

MH Svendborg Holding ApS

Bakkevej 16, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 41 46 81 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.



Martin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Svendborg Holding ApS Bakkevej 16 5762 Vester Skerninge
	CVR-nr.: 41 46 81 81
	Stiftet: 29. juni 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Hansen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumplassen 19, 5700 Svendborg
Kapitalinteresse	MH Købmanden ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.050 kr. mod -8.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -568.593 kr. mod 921.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.050	-8.081
Indtægt af kapitalinteresse	-547.938	929.634
Andre finansielle indtægter	0	145
Øvrige finansielle omkostninger	-11.625	-1.237
Resultat før skat	-566.613	920.461
Skat af årets resultat	-1.980	1.482
Årets resultat	-568.593	921.943
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.066.465	427.221
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	438.972	437.522
Disponeret i alt	-568.593	921.943

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.496.503</u>	<u>2.562.968</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.496.503</u>	<u>2.562.968</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.496.503</u>	<u>2.562.968</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	518.202	223.481
	Tilgodehavende selskabsskat	68.020	0
	Tilgodehavende skat hos sambeskattede selskaber	<u>0</u>	<u>176.194</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>586.222</u>	<u>399.675</u>
	Likvide beholdninger	<u>470.791</u>	<u>207.422</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.057.013</u>	<u>607.097</u>
	Aktiver i alt	<u>2.553.516</u>	<u>3.170.065</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	350.935	1.417.400
Overført resultat	1.914.725	1.475.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	2.364.560	2.990.353
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	174.712
Anden gæld	183.956	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.956	179.712
Gældsforpligtelser i alt	188.956	179.712
Passiver i alt	2.553.516	3.170.065
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.105.568	990.179	1.038.231	56.500	3.230.478
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	427.221	437.522	57.200	921.943
Overført til overført resultat	0	-1.105.568	0	0	0	-1.105.568
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	1.417.400	1.475.753	57.200	2.990.353
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	-1.066.465	438.972	58.900	-568.593
	40.000	0	350.935	1.914.725	58.900	2.364.560

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	1.145.568	1.145.568
Kostpris 31. december 2022	1.145.568	1.145.568
Opskrivninger 1. januar 2022	1.417.400	990.179
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-566.465	927.221
Udbytte	-500.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2022	350.935	1.417.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.496.503	2.562.968

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
MH Købmanden ApS	Svendborg	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens engagement med pengeinstitut er deponeret anparter i kapitalinteressen nom. 40.000 kr. med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 1.497 t.kr.

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.